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İki liderden ortak mesaj: Projeler devam
edecek

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, St.
Petersburg Konstantinovski Sarayı'ndaki 1 saat 45 dakikalık görüşmelerinin ardından
ortak basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Putin, projelerin yeniden
harekete geçeceğini ve kısıtlamaların kaldırılacağını açıkladı.
İKİ LİDERİN AÇIKLAMALARINDAN SATIR BAŞLARI:

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN:

Savunma sanayi alanında işbirliği arttırılacak

Türkiye-Rusya-azerbaycan üçlü mekanizması kurulacak.

İnşallah bu adımlar sayesinde Ankara-Moskova hattı yeniden dostluk hattı haline getirilecek.
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TÜRK AKIMI

15 Temmuz gecesi Türkiye ülke tarihimizin en alçak, en kanlı girişimlerinden birini yaşadı. FETÖ
demokrasimizi hedef alan bir darbe teşebbüsünde bulundu.

Türk Akımı Projesi hızlı bir şekilde hayata geçirilecektir. Projenin Avrupa'ya geçmesi noktasında
adımlar sürdürülecektır.

Özellikle darbe girişiminin ertesi günü Putin'in hemen bizi aramış olması, dayanışma noktasında
büyük bir önem ifade etmiştir.

Türk-Rus ilişkileri sadece ikili planda önem taşımıyor. İşbirliğimiz aynı zamanda bölgesel ve küresel
barışın, huzurun tesis bakımından da çok önemlidir.

Biraz sonra ikili bir görüşmemiz olacak. Burada bunları ele alıp değerlendireceğiz.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye-430119293750


PUTİN:

Türkiye şirketleriyle ilgili kısıtlamaları kaldırarak, orta vadeli
ticari projeleri hayata geçirerek, 2016-1019 orta vadeli
programı hayata geçirmeyi planlıyoruz.

Bunun için iki ülkenin karma komisyonları çeşitli görüşmeler
gerçekleştirecek.

Şunun altını çizmek isterim ki ticari işbirliğinde en önemli
nokta enerji ve enerji projeleri tutuyor. Somut politik adımlar atmamız gerekiyor.

Türk tarafı birçok büyük projede, mesela nükleer santral, Türk akımı gibi projelerde zaten adımı attı.

Rus projelerin Türkiye'ye gelmesi konusunda bazı kısıtlamalar getirmiştik. Kriz öncesi döneme
dönebilmemiz için tabii ki zamana ihtiyacımız olacak. Turistlerimizi güvenliğinin maksimum
sağlanması için

Charter uçuşlarının yeniden başlatılması da yine bir zaman meselesi ama muhakkak olacaktır.


100 MİLYAR DOLARLIK TARİHİ GÖRÜŞME

 DOSTLUK YEMEĞİNDE DİKKAT ÇEKEN JEST!
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